
OA.0050.48.24 

Zarządzenie Nr 48/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 5 lutu 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku urzędniczym Podinspektor w 

Wydziale Spraw Społecznych i Obronnych w Urzędzie Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i $ 12 Regulaminu przeprowadzenia służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta 

Jarosławia stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 458/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 17.10.2022 r. zarządzam, co następuje. 

$1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjnej w składzie: 

1. Pan mgr Lesław Strohbach — dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych 

- Przewodniczący Komisji ji 

2. Pani mgr Magdalena Kapusta — sekretarz Miasta Jarosławia - zastępca 

Przewodniczącego Komisji. 

3. Pani mgr Monika Schmidt — inspektor w Wydziale Organizacyjno — Administracyjnym 

— Sekretarz Komisji 

4. Pani mgr Agnieszka Myszkowska — inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i 

Obronnych - Członek Komisji. 

$2 

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 458/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 17 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta Jarosławia” 

$3 

Komisja działa do czasu ustalenia wyniku egzaminu, w tym także wyniku egzaminu 

poprawkowego. 

$4 

   
  

ua 
t 

) A 

paj/|%, $5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

  

EM 

SchAL BURMISTAJ (A 
Mokikki Schmidt JAROSŁ) r 

SEKRETARZ MIASTA 
(KU APMU 

mgr Magdalena Kapusia 

AO 
mer Waldemar Paluch


